АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  06.04.2022                                                   № 95
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение от 27.07.2016 года № 112 «Об утверждении Порядка осуществления антикоррупционного мониторинга на территории МО Клопицкое сельское поселение

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Волосовского района Ленинградской области от 31.03.2022, в соответствии с Областным законом Ленинградской области от 17.06.2011 № 44-ОЗ  «О противодействии коррупции в Ленинградской области», в соответствии с Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение, администрация МО Клопицкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Внести в Порядок осуществления антикоррупционного мониторинга на территории муниципального образования Клопицкое  сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденный   Постановление администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение от 27.07.2016 года № 112 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.2. Подпункт 6 пункта 2 главы 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«6) о соблюдении лицами, замещающими должности муниципальной службы, обязанностей по представлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей;».

1. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Клопицкое сельское поселение.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава администрации МО

Клопицкого сельского поселения                                     Т.В. Комарова
2